

Gidle, dn. 30.09.2019 r.

Odpowiedzi do SIWZ nr 2

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „**Przebudowa boiska sportowego w Gidlach – modernizacja boiska treningowego**”

znak sprawy: IZP.271.5.2019

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi .

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż zamówienie obejmuje tylko wykonanie płyty boiska treningowego wraz z robotami towarzyszącymi, a płyta boiska do piłki nożnej nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje tylko wykonanie boiska treningowego wraz z robotami towarzyszącymi bez płyty boiska do piłki nożnej.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z opisem technicznym z punktem 1 ze str 7 należy wykonać na powierzchni 3096 m² wymianę gruntów na 50 cm i nawieźć warstwę piaskowo żwirową gr 50 cm .

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iż piłkochwyty długości 30 m nie wchodzi w zakres tego zamówienia.

Odpowiedź:

Piłkochwyty nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy należy doliczyć w kosztorysie pielęgnację murawy boiska treningowego.

Odpowiedź:

Nie. Płyta boiska ma być wykonana zgodnie z projektem. Należy przygotować zakres i opis prac pielęgnacyjnych potrzebnych do prawidłowego utrzymania płyty boiska przez najbliższy rok od momentu odbioru oraz przekazać Zamawiającemu w dniu odbioru robót.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie wymiarów bramek na boisku treningowym. W przedmiarze podano wymiar 5x3 m, natomiast na rys nr 1 – 5x2 m.

Odpowiedź:

Bramki o wymiarach 5 x 2 m.

WOJT
Lech Bugaj